
Linie 5 Solothurn-Herzogenbuchsee: Interimsfahrplan Montag-Freitag 24.1.- 4.2.2022 (auf der Linie 7 gilt der reguläre Fahrplan)

Solothurn, Brühl 05:31 05:46 06:16 06:31 06:46 07:16 07:31 07:46 08:16 08:31 08:46 09:16 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 15:46 16:16 16:31 16:46 17:16 17:31 17:46 18:16 18:31 18:46 19:16 19:31 20:31
Solothurn, Brunngraben 05:32 05:47 06:17 06:32 06:47 07:17 07:32 07:47 08:17 08:32 08:47 09:17 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 15:47 16:17 16:32 16:47 17:17 17:32 17:47 18:17 18:32 18:47 19:17 19:32 20:32
Solothurn, Ulmenweg 05:33 05:48 06:18 06:33 06:48 07:18 07:33 07:48 08:18 08:33 08:48 09:18 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 15:48 16:18 16:33 16:48 17:18 17:33 17:48 18:18 18:33 18:48 19:18 19:33 20:33
Solothurn, Wildbachstrasse 05:34 05:49 06:19 06:34 06:49 07:19 07:34 07:49 08:19 08:34 08:49 09:19 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 15:49 16:19 16:34 16:49 17:19 17:34 17:49 18:19 18:34 18:49 19:19 19:34 20:34
Solothurn, Allmend 05:35 05:50 06:20 06:35 06:50 07:20 07:35 07:50 08:20 08:35 08:50 09:20 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 15:50 16:20 16:35 16:50 17:20 17:35 17:50 18:20 18:35 18:50 19:20 19:35 20:35
Solothurn, Gibelinstrasse 05:36 05:51 06:21 06:36 06:51 07:21 07:36 07:51 08:21 08:36 08:51 09:21 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 15:51 16:21 16:36 16:51 17:21 17:36 17:51 18:21 18:36 18:51 19:21 19:36 20:36
Solothurn, Grenchenstrasse 05:38 05:53 06:23 06:38 06:53 07:23 07:38 07:53 08:23 08:38 08:53 09:23 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 15:53 16:23 16:38 16:53 17:23 17:38 17:53 18:23 18:38 18:53 19:23 19:38 20:38
Solothurn, Zentralbibliothek 05:39 05:54 06:24 06:39 06:54 07:24 07:39 07:54 08:24 08:39 08:54 09:24 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 15:54 16:24 16:39 16:54 17:24 17:39 17:54 18:24 18:39 18:54 19:24 19:39 20:39
Solothurn, Amthausplatz 05:41 05:56 06:26 06:41 06:56 07:26 07:41 07:56 08:26 08:41 08:56 09:26 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 15:56 16:26 16:41 16:56 17:26 17:41 17:56 18:26 18:41 18:56 19:26 19:41 20:41
Solothurn, Postplatz 05:42 05:57 06:27 06:42 06:57 07:27 07:42 07:57 08:27 08:42 08:57 09:27 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 15:57 16:27 16:42 16:57 17:27 17:42 17:57 18:27 18:42 18:57 19:27 19:42 20:42
Solothurn, Vorstadt 05:43 05:58 06:28 06:43 06:58 07:28 07:43 07:58 08:28 08:43 08:58 09:28 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 15:58 16:28 16:43 16:58 17:28 17:43 17:58 18:28 18:43 18:58 19:28 19:43 20:43
Solothurn, Hauptbahnhof 05:46 06:01 06:31 06:46 07:01 07:31 07:46 08:01 08:31 08:46 09:01 09:31 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:01 16:31 16:46 17:01 17:31 17:46 18:01 18:31 18:46 19:01 19:31 19:46 20:46
Zuchwil, Kornfeld 05:48 06:03 06:33 06:48 07:03 07:33 07:48 08:03 08:33 08:48 09:03 09:33 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:03 16:33 16:48 17:03 17:33 17:48 18:03 18:33 18:48 19:03 19:33 19:48 20:48
Zuchwil, Langfeld 05:50 06:05 06:35 06:50 07:05 07:35 07:50 08:05 08:35 08:50 09:05 09:35 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:05 16:35 16:50 17:05 17:35 17:50 18:05 18:35 18:50 19:05 19:35 19:50 20:50
Derendingen, Kreuzplatz 05:51 06:06 06:36 06:51 07:06 07:36 07:51 08:06 08:36 08:51 09:06 09:36 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:06 16:36 16:51 17:06 17:36 17:51 18:06 18:36 18:51 19:06 19:36 19:51 20:51
Derendingen, Ritterplatz 05:52 06:07 06:37 06:52 07:07 07:37 07:52 08:07 08:37 08:52 09:07 09:37 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:07 16:37 16:52 17:07 17:37 17:52 18:07 18:37 18:52 19:07 19:37 19:52 20:52
Derendingen, Löhr 05:53 06:08 06:38 06:53 07:08 07:38 07:53 08:08 08:38 08:53 09:08 09:38 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:08 16:38 16:53 17:08 17:38 17:53 18:08 18:38 18:53 19:08 19:38 19:53 20:53
Derendingen, Freiheit 05:54 06:09 06:39 06:54 07:09 07:39 07:54 08:09 08:39 08:54 09:09 09:39 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:09 16:39 16:54 17:09 17:39 17:54 18:09 18:39 18:54 19:09 19:39 19:54 20:54
Subingen, Dorf 05:57 06:12 06:42 06:57 07:12 07:42 07:57 08:12 08:42 08:57 09:12 09:42 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:12 16:42 16:57 17:12 17:42 17:57 18:12 18:42 18:57 19:12 19:42 19:57 20:57
Subingen, Bahnhof 05:58 - - 06:58 - - 07:58 - - 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 - - 16:58 - - 17:58 - - 18:58 - - 19:58
Subingen, Schulzentrum 05:59 - - 06:59 - - 07:59 - - 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 - - 16:59 - - 17:59 - - 18:59 - - 19:59
Horriwil, Post 06:00 - - 07:00 - - 08:00 - - 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 - - 17:00 - - 18:00 - - 19:00 - - 20:00
Horriwil, Oberdorf 06:01 - - 07:01 - - 08:01 - - 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 - - 17:01 - - 18:01 - - 19:01 - - 20:01
Hüniken 06:03 - - 07:03 - - 08:03 - - 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 - - 17:03 - - 18:03 - - 19:03 - - 20:03
Subingen, Kirche - 06:13 06:43 - 07:13 07:43 - 08:13 08:43 - - - - - - - - 16:13 16:43 - 17:13 17:43 - 18:13 18:43 - 19:13 19:43 -
Etziken, Industrie - 06:15 06:45 - 07:15 07:45 - 08:15 08:45 - - - - - - - - 16:15 16:45 - 17:15 17:45 - 18:15 18:45 - 19:15 19:45 -
Etziken, Dorf 06:04 06:16 06:46 07:04 07:16 07:46 08:04 08:16 08:46 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:16 16:46 17:04 17:16 17:46 18:04 18:16 18:46 19:04 19:16 19:46 20:04
Etziken, Mehrzweckhalle - 06:17 - - 07:17 - - 08:17 - - - - - - - - - 16:17 - - 17:17 - - 18:17 - - 19:17 - -
Bolken, Dorf 06:07 - 06:49 07:07 - 07:49 08:07 - 08:49 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 - 16:49 17:07 - 17:49 18:07 - 18:49 19:07 - 19:49 20:07
Aeschi SO, Bolkenstrasse 06:09 - 06:51 07:09 - 07:51 08:09 - 08:51 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 - 16:51 17:09 - 17:51 18:09 - 18:51 19:09 - 19:51 20:09
Aeschi SO, Kirche - 06:20 - - 07:20 - - 08:20 - - - - - - - - - 16:20 - - 17:20 - - 18:20 - - 19:20 - -
Aeschi SO, Dorf 06:12 06:21 06:53 07:12 07:21 07:53 08:12 08:21 08:53 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:21 16:53 17:12 17:21 17:53 18:12 18:21 18:53 19:12 19:21 19:53 20:12
Aeschi SO, Ost 06:13 06:22 06:54 07:13 07:22 07:54 08:13 08:22 08:54 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 16:22 16:54 17:13 17:22 17:54 18:13 18:22 18:54 19:13 19:22 19:54 20:13
Niederönz, Eggen 06:14 06:23 06:55 07:14 07:23 07:55 08:14 08:23 08:55 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:23 16:55 17:14 17:23 17:55 18:14 18:23 18:55 19:14 19:23 19:55 20:14
Niederönz, Gemeindehaus 06:15 06:24 06:56 07:15 07:24 07:56 08:15 08:24 08:56 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:24 16:56 17:15 17:24 17:56 18:15 18:24 18:56 19:15 19:24 19:56 20:15
Niederönz, Schürchhaus 06:16 06:25 06:57 07:16 07:25 07:57 08:16 08:25 08:57 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:25 16:57 17:16 17:25 17:57 18:16 18:25 18:57 19:16 19:25 19:57 20:16
Herzogenbuchsee, Bahnhof 06:19 06:28 07:00 07:19 07:28 08:00 08:19 08:28 09:00 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:28 17:00 17:19 17:28 18:00 18:19 18:28 19:00 19:19 19:28 20:00 20:19

Samstag/Sonntag: keine Änderungen.

Bitte informieren Sie sich vor Ihrer Fahrt auf www.sbb.ch über allfällige kurzfristige Änderungen. 



Linie 5 Herzogenbuchsee-Solothurn: Interimsfahrplan Montag-Freitag 24.1.- 4.2.2022 (auf der Linie 7 gilt der reguläre Fahrplan)

Herzogenbuchsee, Bahnhof 05:38 05:57 06:30 06:38 06:57 07:30 07:38 07:57 08:30 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 15:57 16:30 16:38 16:57 17:30 17:38 17:57 18:30 18:38 18:57 19:38 19:57 20:38
Niederönz, Schürchhaus 05:39 05:58 06:31 06:39 06:58 07:31 07:39 07:58 08:31 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 15:58 16:31 16:39 16:58 17:31 17:39 17:58 18:31 18:39 18:58 19:39 19:58 20:39
Niederönz, Gemeindehaus 05:40 05:59 06:32 06:40 06:59 07:32 07:40 07:59 08:32 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 15:59 16:32 16:40 16:59 17:32 17:40 17:59 18:32 18:40 18:59 19:40 19:59 20:40
Niederönz, Eggen 05:41 06:00 06:33 06:41 07:00 07:33 07:41 08:00 08:33 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:00 16:33 16:41 17:00 17:33 17:41 18:00 18:33 18:41 19:00 19:41 20:00 20:41
Aeschi SO, Ost 05:42 06:01 06:34 06:42 07:01 07:34 07:42 08:01 08:34 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:01 16:34 16:42 17:01 17:34 17:42 18:01 18:34 18:42 19:01 19:42 20:01 20:42
Aeschi SO, Dorf 05:44 06:03 06:36 06:44 07:03 07:36 07:44 08:03 08:36 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:03 16:36 16:44 17:03 17:36 17:44 18:03 18:36 18:44 19:03 19:44 20:03 20:44
Aeschi SO, Kirche - - 06:37 - - 07:37 - - 08:37 - - - - - - - - - 16:37 - - 17:37 - - 18:37 - - - - -
Aeschi SO, Bolkenstrasse 05:45 06:04 - 06:45 07:04 - 07:45 08:04 - 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:04 - 16:45 17:04 - 17:45 18:04 - 18:45 19:04 19:45 20:04 20:45
Bolken, Dorf 05:48 06:07 - 06:48 07:07 - 07:48 08:07 - 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:07 - 16:48 17:07 - 17:48 18:07 - 18:48 19:07 19:48 20:07 20:48
Etziken, Mehrzweckhalle - - 06:38 - - 07:38 - - 08:38 - - - - - - - - - 16:38 - - 17:38 - - 18:38 - - - - -
Etziken, Dorf 05:51 06:10 06:40 06:51 07:10 07:40 07:51 08:10 08:40 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:10 16:40 16:51 17:10 17:40 17:51 18:10 18:40 18:51 19:10 19:51 20:10 20:51
Etziken, Industrie - 06:11 06:41 - 07:11 07:41 - 08:11 08:41 - - - - - - - - 16:11 16:41 - 17:11 17:41 - 18:11 18:41 - 19:11 - - -
Subingen, Kirche - 06:12 06:43 - 07:12 07:43 - 08:12 08:43 - - - - - - - - 16:12 16:43 - 17:12 17:43 - 18:12 18:43 - 19:12 - - -
Hüniken 05:52 - - 06:52 - - 07:52 - - 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 - - 16:52 - - 17:52 - - 18:52 - 19:52 20:11 20:52
Horriwil, Oberdorf 05:54 - - 06:54 - - 07:54 - - 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 - - 16:54 - - 17:54 - - 18:54 - 19:54 20:13 20:54
Horriwil, Post 05:55 - - 06:55 - - 07:55 - - 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 - - 16:55 - - 17:55 - - 18:55 - 19:55 20:14 20:55
Subingen, Schulzentrum 05:56 - - 06:56 - - 07:56 - - 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 - - 16:56 - - 17:56 - - 18:56 - 19:56 20:15 20:56
Subingen, Bahnhof 05:57 - - 06:57 - - 07:57 - - 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 - - 16:57 - - 17:57 - - 18:57 - 19:57 20:16 20:57
Subingen, Dorf 05:44 05:59 06:14 06:44 06:59 07:14 07:44 07:59 08:14 08:44 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:14 15:44 15:59 16:14 16:44 16:59 17:14 17:44 17:59 18:14 18:44 18:59 19:14 19:59 20:18 20:59
Derendingen, Freiheit 05:46 06:01 06:16 06:46 07:01 07:16 07:46 08:01 08:16 08:46 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:16 15:46 16:01 16:16 16:46 17:01 17:16 17:46 18:01 18:16 18:46 19:01 19:16 20:01 20:20 21:01
Derendingen, Löhr 05:47 06:02 06:17 06:47 07:02 07:17 07:47 08:02 08:17 08:47 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:17 15:47 16:02 16:17 16:47 17:02 17:17 17:47 18:02 18:17 18:47 19:02 19:17 20:02 20:21 21:02
Derendingen, Ritterplatz 05:48 06:03 06:18 06:48 07:03 07:18 07:48 08:03 08:18 08:48 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:18 15:48 16:03 16:18 16:48 17:03 17:18 17:48 18:03 18:18 18:48 19:03 19:18 20:03 20:22 21:03
Derendingen, Kreuzplatz 05:49 06:04 06:19 06:49 07:04 07:19 07:49 08:04 08:19 08:49 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:19 15:49 16:04 16:19 16:49 17:04 17:19 17:49 18:04 18:19 18:49 19:04 19:19 20:04 20:23 21:04
Zuchwil, Langfeld 05:51 06:06 06:21 06:51 07:06 07:21 07:51 08:06 08:21 08:51 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:21 15:51 16:06 16:21 16:51 17:06 17:21 17:51 18:06 18:21 18:51 19:06 19:21 20:06 21:06
Zuchwil, Kornfeld 05:52 06:07 06:22 06:52 07:07 07:22 07:52 08:07 08:22 08:52 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:22 15:52 16:07 16:22 16:52 17:07 17:22 17:52 18:07 18:22 18:52 19:07 19:22 20:07 21:07
Solothurn, Hauptbahnhof 05:56 06:11 06:26 06:56 07:11 07:26 07:56 08:11 08:26 08:56 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:26 15:56 16:11 16:26 16:56 17:11 17:26 17:56 18:11 18:26 18:56 19:11 19:26 20:11 21:11 00:09
Solothurn, Vorstadt 05:57 06:12 06:27 06:57 07:12 07:27 07:57 08:12 08:27 08:57 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:27 15:57 16:12 16:27 16:57 17:12 17:27 17:57 18:12 18:27 18:57 19:12 19:27 20:12 00:10
Solothurn, Postplatz 05:58 06:13 06:28 06:58 07:13 07:28 07:58 08:13 08:28 08:58 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:28 15:58 16:13 16:28 16:58 17:13 17:28 17:58 18:13 18:28 18:58 19:13 19:28 20:13 00:11
Solothurn, Amthausplatz 06:01 06:16 06:31 07:01 07:16 07:31 08:01 08:16 08:31 09:01 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:31 16:01 16:16 16:31 17:01 17:16 17:31 18:01 18:16 18:31 19:01 19:16 19:31 20:16 00:14
Solothurn, Zentralbibliothek 06:02 06:17 06:32 07:02 07:17 07:32 08:02 08:17 08:32 09:02 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:32 16:02 16:17 16:32 17:02 17:17 17:32 18:02 18:17 18:32 19:02 19:17 19:32 20:17 00:15
Solothurn, Grenchenstrasse 06:03 06:18 06:33 07:03 07:18 07:33 08:03 08:18 08:33 09:03 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:33 16:03 16:18 16:33 17:03 17:18 17:33 18:03 18:18 18:33 19:03 19:18 19:33 20:18 00:16
Solothurn, Gibelinstrasse 06:04 06:19 06:34 07:04 07:19 07:34 08:04 08:19 08:34 09:04 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:34 16:04 16:19 16:34 17:04 17:19 17:34 18:04 18:19 18:34 19:04 19:19 19:34 20:19 00:17
Solothurn, Allmend 06:05 06:20 06:35 07:05 07:20 07:35 08:05 08:20 08:35 09:05 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:35 16:05 16:20 16:35 17:05 17:20 17:35 18:05 18:20 18:35 19:05 19:20 19:35 20:20 00:18
Solothurn, Wildbachstrasse 06:06 06:21 06:36 07:06 07:21 07:36 08:06 08:21 08:36 09:06 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:36 16:06 16:21 16:36 17:06 17:21 17:36 18:06 18:21 18:36 19:06 19:21 19:36 20:21 00:19
Solothurn, Ulmenweg 06:07 06:22 06:37 07:07 07:22 07:37 08:07 08:22 08:37 09:07 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:37 16:07 16:22 16:37 17:07 17:22 17:37 18:07 18:22 18:37 19:07 19:22 19:37 20:22 00:20
Solothurn, Brunngraben 06:08 06:23 06:38 07:08 07:23 07:38 08:08 08:23 08:38 09:08 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:38 16:08 16:23 16:38 17:08 17:23 17:38 18:08 18:23 18:38 19:08 19:23 19:38 20:23 00:21
Solothurn, Brühl 06:09 06:24 06:39 07:09 07:24 07:39 08:09 08:24 08:39 09:09 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 15:39 16:09 16:24 16:39 17:09 17:24 17:39 18:09 18:24 18:39 19:09 19:24 19:39 20:24 00:22

Samstag/Sonntag: keine Änderungen.

Bitte informieren Sie sich vor Ihrer Fahrt auf www.sbb.ch über allfällige kurzfristige Änderungen. 




